
ZARZĄDZENIE NR 2/WBU/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 

rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Rady Miasta Zabrze Nr XIII/95/24 z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Zabrze na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić szczegółowy plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami na rok 2025 zgodnie Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustalić szczegółowy plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają przekazaniu 
do budżetu państwa na rok 2025 zgodnie Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r. 

  
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



w zł

Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

77 037 352 77 037 352

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie
57 333 786 57 333 786

II. Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez powiat
18 907 466 18 907 466

III. Dotacje celowe na zadania realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
20 500 20 500

IV. Dotacje celowe na zadania realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
775 600 775 600

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminie
57 333 786 57 333 786

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 326 728 2 326 728

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 326 728 2 326 728

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 2 326 728

wydatki bieżące 2 326 728

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 326 728

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 326 493

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 235

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

30 000 30 000

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
30 000 30 000

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 30 000

wydatki bieżące 30 000

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000

752 OBRONA NARODOWA 19 472 19 472

75212 POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 400 400

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 400

OGÓŁEM ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA ROK 2025

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 2 stycznia 2025 r.



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

wydatki bieżące 400

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 19 072 19 072

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 19 072

wydatki bieżące 19 072

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 072

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 072

851 OCHRONA ZDROWIA 80 358 80 358

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 80 358 80 358

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 80 358

wydatki bieżące 80 358

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 79 358

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 458

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 900

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 177 094 2 177 094

85203 OŚRODKI WSPARCIA 2 059 673 2 059 673

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 2 059 673

wydatki bieżące 2 059 673

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 058 673

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 631 077

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 427 596

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 57 400 57 400

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 57 400

wydatki bieżące 57 400

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 850

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 550

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE
51 621 51 621

2



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 51 621

wydatki bieżące 51 621

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 621

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 621

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 400 8 400

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 8 400

wydatki bieżące 8 400

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 400

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 400

855 RODZINA 52 700 134 52 700 134

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

52 032 627 52 032 627

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 52 032 627

wydatki bieżące 52 032 627

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 563 775

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 304 535

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 259 240

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 468 852

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 7 535 7 535

2010
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI
7 535

wydatki bieżące 7 535

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 535

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 535

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 

DLA OPIEKUNÓW

659 972 659 972

2010
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI
659 972

3



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

wydatki bieżące 659 972

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 659 972

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 659 972

II. Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez powiat
18 907 466 18 907 466

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25 781 25 781

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 781 25 781

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 25 781

wydatki bieżące 25 781

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 781

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 781

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 24 321 24 321

10095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 321 24 321

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 24 321

wydatki bieżące 24 321

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 321

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 321

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 820 36 820

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 820 36 820

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 36 820

wydatki bieżące 36 820

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 820

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 820

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 038 885 1 038 885

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 038 885 1 038 885

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 1 038 885

wydatki bieżące 1 038 885

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 038 885

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 642 539

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 396 346

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 676 674 1 676 674

71012 OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 

KARTOGRAFICZNEJ 241 611 241 611

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 241 611

wydatki bieżące 241 611

w tym:

4



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 241 611

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 605

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 006

71015 NADZÓR BUDOWLANY 1 216 883 1 216 883

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 1 216 883

wydatki bieżące 1 216 883

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 216 883

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 129 302

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 581

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 218 180 218 180

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 218 180

wydatki bieżące 218 180

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 218 180

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 218 180

752 OBRONA NARODOWA 52 261 52 261

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 52 261 52 261

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 52 261

wydatki bieżące 52 261

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52 261

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 050

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 211

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
14 064 900 14 064 900

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ
14 059 000 14 059 000

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 14 059 000

wydatki bieżące 14 059 000

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 727 701

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 224 280

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 503 421

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 331 299

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 5 900 5 900

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 5 900

wydatki bieżące 5 900

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 900

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 900

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 439 488 439 488

5



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

75515 NIEOPŁATNA POMOC PRAWNA 439 488 439 488

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 439 488

wydatki bieżące 439 488

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 226 336

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 226 336

  - dotacje na zadania bieżące 213 152

852 POMOC SPOŁECZNA 9 970 9 970

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY DOMOWEJ 7 180 7 180

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 7 180

wydatki bieżące 7 180

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 180

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 180

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

180 180

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 180

wydatki bieżące 180

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 180

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 2 610 2 610

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 2 610

wydatki bieżące 2 610

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 610

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 610

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 538 366 1 538 366

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
1 538 366 1 538 366

2110 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 1 538 366

wydatki bieżące 1 538 366

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 537 866

           ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 165 416

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 372 450

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

6



Dział Rozdz.  §  Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

III. Dotacje celowe na zadania realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
20 500 20 500

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 500 20 500

71035 CMENTARZE 20 500 20 500

2020 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 20 500

wydatki bieżące 20 500

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 500

           ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 500

IV. Dotacje celowe na zadania realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
775 600 775 600

752 OBRONA NARODOWA 54 000 54 000

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 54 000 54 000

2120 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 54 000

wydatki bieżące 54 000

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54 000

          ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 721 600 721 600

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 721 600 721 600

2120 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 721 600

wydatki bieżące 721 600

w tym:

  - wydatki jednostek budżetowych, w tym: 721 600

          ● wynagrodzenia i składki od nich naliczane 608 800

          ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 800

7



. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5UW_ZABRZE.RDF.8182/ 

700 

710 

750 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wyszczególnienie 

     2 314 000 

           158 

           487 

1 4 6 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

PAŃSTWA, ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2025 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

     2 314 000 

           158 

           487 

70005 

71015 

75011 

Dział Rozdział 

2 

 

Budżet 

 samorządowy 

0470 

0550 

0750 

0760 

0770 

0920 

2360 

0570 

2360 

0690 

2360 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, 

UŻYTKOWANIE I SŁUŻEBNOŚCI 

WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 

PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO 

WŁASNOŚCI 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 

WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 314 000 

             0 

           158 

             0 

           487 

3 5 

§ 

 

 

 

 

w złotych 

     2 946 577 OGÓŁEM 

     6 950 000 

         3 000 

         9 245 

     6 950 000 

         3 000 

         9 245 

        26 000 

     4 500 000 

       315 000 

       552 000 

     1 537 000 

        20 000 

             0 

         3 000 

             0 

         9 245 

             0 

    10 205 487 

Dochody 

Budżet 

Państwa 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 2 stycznia 2025 r.



. 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5UW_ZABRZE.RDF.8182/ 

754 

852 

853 

855 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Wyszczególnienie 

          53 

           106 

         1 680 

      630 093 

1 4 6 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

            53 

           106 

         1 680 

      630 050 

75411 

85228 

85321 

85502 

Dział Rozdział 

2 

Budżet 
 samorządowy 

0750 

2360 

0830 

2360 

0690 

2360 

0570 

0640 

0920 

0940 

0980 

2360 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 

PODOBNYM CHARAKTERZE 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, 

OPŁATY KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT 

UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH 

ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

             0 

            53 

             0 

           106 

             0 

         1 680 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       630 050 

3 5 

§ 

 

         1 000 

         1 700 

        31 915 

     3 208 627 

         1 000 

         1 700 

        31 915 

     3 207 827 

         1 000 

             0 

         1 700 

             0 

        31 915 

             0 

           180 

           760 

     2 286 887 

        50 000 

       870 000 

             0 

Dochody 

Budżet 
Państwa 



 

3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5UW_ZABRZE.RDF.8182/ 

Wyszczególnienie 

1 4 6 

 

KARTA DUŻEJ RODZINY             43 85503 

Dział Rozdział 

2 

 

Budżet 
 samorządowy 

0690 

2360 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

             0 

            43 

3 5 

§ 

 

 

           800 

           800 

             0 

Dochody 

Budżet 
Państwa 


	ZARZĄDZENIE NR 2/WBU/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


